
 
1 z 3 

DODATEK č. 1 
ke Smlouvě o dílo ze dne 29. června 2021 

č. sml. Objednatele: 3/21/5900/011/1 

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s. 
IČO: 034 47 286 

sídlem Řásnovka 770/8, Staré Město, 110 00 Praha 1 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 20059  

zastoupená Mgr. Jozefem Sinčákem, MBA, předsedou představenstva, a PhDr. Filipem Hájkem, 
místopředsedou představenstva 

(dále jen „Objednatel“) 

a  

členové společnosti „Na Hutích PKB+ZNAKON+FRONĚK“, 
tedy: 

POZEMNÍ KOMUNIKACE BOHEMIA, a.s. 
IČO: 279 00 096 

sídlem Milady Horákové 2764, Kročehlavy, 272 01 Kladno 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 11881 

zastoupená Ing. Janem Tříškou, předsedou představenstva 

a 

ZNAKON, a.s. 
IČO: 260 18 055 

sídlem č.p. 44, 386 01 Sousedovice 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 

1048 
zastoupená Bc. Václavem Oubrechtem, předsedou představenstva, 

a Ing. Tomášem Havlíkem, členem představenstva 

a 

Froněk, spol. s r.o. 
IČO: 475 34 630 

sídlem Rakovník, Zátiší 2488, PSČ 26901 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 15879 

zastoupená Ing. Kamilem Hrbkem, prokuristou 
(dále společně a nerozdílně jen „Zhotovitel“) 

(Objednatel a Zhotovitel dále společně také jen „smluvní strany”) 

dnešního dne, měsíce a roku ve vzájemném konsenzu uzavírají tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 
ze dne 29. června 2021(dále jen „Dodatek“): 

 

 

 



 
2 z 3 

PREAMBULE 

1. Smluvní strany dne 29. června 2021 uzavřely Smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“), jejímž 

předmětem je závazek Zhotovitele provést pro Objednatele dílo „Provedení stavebních prací pro 

akci: Na Hutích, rek. komunikace, P 6, č. akce 1000146” v rozsahu dle Smlouvy (dále jen „Dílo”). 

Jelikož smluvní strany chtějí, s ohledem na nutnost provedení diagnostiky dotčených komunikací 

a s ohledem na objektivně nepředpokládané koordinace vyžádané Objednatelem, upravit termín 

dokončení Díla, přistupují k uzavření tohoto Dodatku č. 1 (dále jen „Dodatek“).  
2. Smluvní strany se dohodly na úpravě termínu dokončení Díla, a to dle nového harmonogramu, 

který tvoří nedílnou součást tohoto Dodatku a který se nabytím jeho účinnosti stává 

aktualizovanou přílohou č. 3 Smlouvy, kde v příslušném rozsahu prací doplňuje či nahrazuje 

termín dokončení Díla, včetně dílčích termínů dokončení částí Díla, a to z důvodu, že v době 

provádění a vyhodnocování diagnostiky vozovky ze strany Objednatele nemohl Zhotovitel 
provádět původně plánované práce na díle.  Souběžně s prací Objednatele byly v chodnících 

prováděny práce příslušných správců inženýrských sítí (Společnost CETIN a.s., Pe3ny Net, s.r.o., 
Technologie Hlavního města Prahy, a.s.), které ovlivnily postup výstavby.  Z uvedených důvodů 
proto dochází k prodloužení doby provádění díla. 

 
 

Článek 1 
Změna čl. 4. Smlouvy (Místo a doba provádění díla) 

1. Čl. 4. odst. 4.2 Smlouvy se mění takto:  
 
4.2  Termín dokončení Díla a jeho předání Objednateli se prodlužuje o 34 dní na 106 kalendářních 

dní od zahájení stavby. 
 
 

Článek 2 
Ostatní a závěrečná ustanovení 

1. Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení Smlouvy, která 
nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti. 

2. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci 
smluv Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou správou 
komunikací hl. m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o smluvních 
stranách, předmětu Dodatku, číselné označení tohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní 
strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 
§ 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli 
dalších podmínek. 

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Objednatel. 

4. Tento Dodatek je sepsán ve 3 vyhotoveních s platností originálu, přičemž Objednatel obdrží 2 
vyhotovení a Zhotovitel obdrží 1 vyhotovení. V případě, že je Dodatek uzavírán elektronicky za 
využití uznávaných elektronických podpisů, postačí jedno vyhotovení Dodatku, na kterém jsou 
zaznamenány uznávané elektronické podpisy zástupců Smluvních stran. 

5. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv. 



 
3 z 3 

6. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku včetně jeho přílohy, že s jeho 
obsahem souhlasí, že považují obsah tohoto Dodatku za určitý a srozumitelný a že jsou jim 
známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující. Na důkaz připojují 
své podpisy. 

7. Přílohy: 
a) Příloha č. 1 – Aktualizovaná příloha č. 3 Smlouvy (Harmonogram) 

 

 
V Praze dne  

 

 
OBJEDNATEL 

 
 
 
 

..................................................... 
Technická správa komunikací 

hl. m. Prahy, a.s. 
IČO: 034 47 286 

Mgr. Jozef Sinčák, MBA 
předseda představenstva 

 
 
 
 

..................................................... 
Technická správa komunikací 

hl. m. Prahy, a.s. 
IČO: 034 47 286 

PhDr. Filip Hájek, místopředseda 
představenstva 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

V Kladně dne  
 
ZHOTOVITEL 

 
 
 

..................................................... 
POZEMNÍ KOMUNIKACE 

BOHEMIA, a.s. 
IČO: 279 00 096 

Ing. Jan Tříška, předseda 
představenstva 

 
 
 

  ..................................................... 
Froněk, spol. s r.o. 

IČO: 475 34 630 
Ing. Kamil Hrbek, prokurista 

  
 
 
 
 

        ..................................................... 
               ZNAKON, a.s. 
            IČO: 260 18 055 

Bc. Václav Oubrecht    
předseda představenstva 

 
 
 
 
 

    ..................................................... 
                    ZNAKON, a.s. 

                    IČO: 260 18 055 
                   Ing. Tomáš Havlík  

                      člen představenstva 

Ing. Jan 
Tříška

Digitálně podepsal 
Ing. Jan Tříška 
Datum: 2022.08.29 
13:16:14 +02'00'

Ing. Kamil 
Hrbek

Digitálně podepsal 
Ing. Kamil Hrbek 
Datum: 2022.09.02 
08:01:07 +02'00'

Bc. Václav 
Oubrecht

Digitálně podepsal Bc. 
Václav Oubrecht 
Datum: 2022.09.05 
08:44:45 +02'00'

Ing. Tomáš 
Havlík

Digitálně podepsal 
Ing. Tomáš Havlík 
Datum: 2022.09.05 
08:53:07 +02'00'

Filip 
Hájek

Digitálně podepsal 
Filip Hájek 
Datum: 2022.09.14 
15:33:42 +02'00'

 

 

 
Digitálně 
podepsal Mgr. 
Jozef Sinčák 
Datum: 2022.09.14 
17:23:52 +02'00'



Počet dní 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69

Na Hutích číslo akce 1000141- chodníky včetně claim

13
.9

.2
1

14
.9

.2
1

15
.9

.2
1

16
.9

.2
1

17
.9

.2
1

18
.9

.2
1

19
.9

.2
1

20
.9

.2
1

21
.9

.2
1

22
.9

.2
1

23
.9

.2
1

24
.9

.2
1

25
.9

.2
1

26
.9

.2
1

27
.9

.2
1

28
.9

.2
1

29
.9

.2
1

30
.9

.2
1

1.
10

.2
1

2.
10

.2
1

3.
10

.2
1

4.
10

.2
1

5.
10

.2
1

6.
10

.2
1

7.
10

.2
1

8.
10

.2
1

9.
10

.2
1

10
.1

0.
21

11
.1

0.
21

12
.1

0.
21

13
.1

0.
21

14
.1

0.
21

15
.1

0.
21

16
.1

0.
21

17
.1

0.
21

18
.1

0.
21

19
.1

0.
21

20
.1

0.
21

21
.1

0.
21

22
.1

0.
21

23
.1

0.
21

24
.1

0.
21

25
.1

0.
21

26
.1

0.
21

27
.1

0.
21

28
.1

0.
21

29
.1

0.
21

30
.1

0.
21

31
.1

0.
21

1.
11

.2
1

2.
11

.2
1

3.
11

.2
1

4.
11

.2
1

5.
11

.2
1

6.
11

.2
1

7.
11

.2
1

8.
11

.2
1

9.
11

.2
1

10
.1

1.
21

11
.1

1.
21

12
.1

1.
21

13
.1

1.
21

14
.1

1.
21

15
.1

1.
21

16
.1

1.
21

17
.1

1.
21

18
.1

1.
21

19
.1

1.
21

20
.1

1.
21

   Mezi Dejvická a Národní obrany

      odstranění asf vrstev vpravo

      odstranění asf vrstev vlevo

      odstranění podkladních vrstev -27 cm vpravo

      odstranění podkladních vrstev -27 cm vlevo

      vytrhání obrub vpravo

      vytrhání obrub vlevo

      koordinace s SBH Group Cetin
      koordinace s P3nynet
      Vložení kabelu vodafone do kt žlabů

      Zakrytí kabelu Vodafone bet deskou

      Zrání betonu desky

      osazování obrub vpravo

      osazování obrub vlevo

      ŠD chodník vpravo

      ŠD chodník vlevo

      SC chodník vpravo

      SC chodník vlevo

      dlažba mozaika (Belle) vpravo

      dlažba mozaika (Belle) vlevo

Počet dní SOD 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39

1.
4.

22

2.
4.

22

3.
4.

22

4.
4.

22

5.
4.

22

6.
4.

22

7.
4.

22

8.
4.

22

9.
4.

22

##
##

##

##
##

##

##
##

##

##
##

##

##
##

##

##
##

##

##
##

##

##
##

##

##
##

##

##
##

##

##
##

##

##
##

##

##
##

##

##
##

##

##
##

##

##
##

##

##
##

##

##
##

##

##
##

##

##
##

##

##
##

##

1.
5.

22

2.
5.

22

3.
5.

22

4.
5.

22

5.
5.

22

6.
5.

22

7.
5.

22

8.
5.

22

9.
5.

22

      Na Hutích komunikace a chodníky etapizace 2022

      Komunikace Dejvická - Národní Obrany

         Odstranění asf vrstev komunikace

         odtěžení podkladních vrstev komunikace

         ŠD komunikace (drenáž)

         SC komunikace
         Zrání SC

         Osazení stromů (3 ks, včetně obrub)

         Pokládka asf směsí

         Dokončovací práce(VDZ, spáry, úklid)

pokládka žulové dlažby - vícepráce

Počet dní 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71

1.
4.

22

2.
4.

22

3.
4.

22

4.
4.

22

5.
4.

22

6.
4.

22

7.
4.

22

8.
4.

22

9.
4.

22

10
.4

.2
2

11
.4

.2
2

12
.4

.2
2

13
.4

.2
2

14
.4

.2
2

15
.4

.2
2

16
.4

.2
2

17
.4

.2
2

18
.4

.2
2

19
.4

.2
2

20
.4

.2
2

21
.4

.2
2

22
.4

.2
2

23
.4

.2
2

24
.4

.2
2

25
.4

.2
2

26
.4

.2
2

27
.4

.2
2

28
.4

.2
2

29
.4

.2
2

30
.4

.2
2

1.
5.

22

2.
5.

22

3.
5.

22

4.
5.

22

5.
5.

22

6.
5.

22

7.
5.

22

8.
5.

22

9.
5.

22

10
.5

.2
2

11
.5

.2
2

12
.5

.2
2

13
.5

.2
2

14
.5

.2
2

15
.5

.2
2

16
.5

.2
2

17
.5

.2
2

18
.5

.2
2

19
.5

.2
2

20
.5

.2
2

21
.5

.2
2

22
.5

.2
2

23
.5

.2
2

24
.5

.2
2

25
.5

.2
2

26
.5

.2
2

27
.5

.2
2

28
.5

.2
2

29
.5

.2
2

30
.5

.2
2

31
.5

.2
2

1.
6.

22

2.
6.

22

3.
6.

22

4.
6.

22

5.
6.

22

6.
6.

22

7.
6.

22

8.
6.

22

9.
6.

22

10
.6

.2
2

      Komunikace a chodníky Kafkova - Dejvická

         odstranění asf vrstev komunikace

         odstranění asf vrstev chodník vpravo

         odstranění asf vrstev chodník vlevo

         odstranění podkladních vrstev kom

         odstranění podkladních vrstev chodník vpravo

         ostranění podkladních vrstev chodník vlevo

         Koordinace SBM Group (Cetin)
         Koordinace Pe3ny net
         Koordinace THMP vymístění lapy

         Chráničky kabelové trasy

         vytrhání obrub chodmík vpravo

         vytrhání obruv chodník vlevo

         osazení obrub chodník vpravo

         osazení obrub chodník vlevo

         ŠD chodník vpravo

         ŠD chodník vlevo

         SC chodník vpravo

         SC chodník vlevo

         ŠD komunikace

         SC komunikace
         Zrání SC komunikace

         Dláždění chodník vpravo

         Dláždění chodník vlevo

         Pokládka asf směsí

         VDZ a SDZ

Počet dní 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71

1.
4.

22

2.
4.

22

3.
4.

22

4.
4.

22

5.
4.

22

6.
4.

22

7.
4.

22

8.
4.

22

9.
4.

22

10
.4

.2
2

11
.4

.2
2

12
.4

.2
2

13
.4

.2
2

14
.4

.2
2

15
.4

.2
2

16
.4

.2
2

17
.4

.2
2

18
.4

.2
2

19
.4

.2
2

20
.4

.2
2

21
.4

.2
2

22
.4

.2
2

23
.4

.2
2

24
.4

.2
2

25
.4

.2
2

26
.4

.2
2

27
.4

.2
2

28
.4

.2
2

29
.4

.2
2

30
.4

.2
2

1.
5.

22

2.
5.

22

3.
5.

22

4.
5.

22

5.
5.

22

6.
5.

22

7.
5.

22

8.
5.

22

9.
5.

22

10
.5

.2
2

11
.5

.2
2

12
.5

.2
2

13
.5

.2
2

14
.5

.2
2

15
.5

.2
2

16
.5

.2
2

17
.5

.2
2

18
.5

.2
2

19
.5

.2
2

20
.5

.2
2

21
.5

.2
2

22
.5

.2
2

23
.5

.2
2

24
.5

.2
2

25
.5

.2
2

26
.5

.2
2

27
.5

.2
2

28
.5

.2
2

29
.5

.2
2

30
.5

.2
2

31
.5

.2
2

1.
6.

22

2.
6.

22

3.
6.

22

4.
6.

22

5.
6.

22

6.
6.

22

7.
6.

22

8.
6.

22

9.
6.

22

10
.6

.2
2

         Nároží Kafkova

            ostranění krytů z asf

            odstranění podkladních vrstev chodník vpravo

            Koordinace Cetin
            Koordinace Pe3ny net
            vytrhání obrub chodmík vpravo

            ŠD chodník vpravo + obruby

            SC chodník vpravo

            Dláždění chodník vpravo

Etapa I - rozdělení prací na chodníky a a komunikaci (v této etapě se prováděli pouze chodníky)

Stavební práce na komunikaci měli vzhledem k HMG u SOD probíhat souběžně s pracemi na komunikaci. Práce na komunikaci nebylo možno zahájit vzhledem k požadavku investora na diagnostiku stavu komunikace. Zhotovitel tedy žádá o přímoúměrné prodloužení termínu.


